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VibroSense fortsätter sin internationella marknadsetablering 

Under hösten 2025 har bolaget ökat takten i sin internationella lansering av VibroSense Meter®II. 

Betydande framsteg har gjort på flera fronter, från kontakter med potentiella distributörer till forskning 

inom bolagets prioriterade segment, diabetes, onkologi och företagshälsovård. 

Bolaget har uppdaterat sin strategi för Europa och Asien och justerat affärsmodellen för att bättre möta nya 
krav och behov på marknaden. I Asien satsar bolaget på distributörer och i Europa ligger fokus på att sälja till 
slutkunder och forskningsprojekt. 

En omfattande bearbetning av marknaden har inletts med stöd av AI-baserade system för leads-generering 
och identifiering av potentiella kunder. På kort tid har bolaget byggt upp en större databas med kontakter 
vilket resulterat i ett stort antal kundmöten under hösten. 

Asien 
Bolagets distributör UMCare i Kina jobbar med sina förberedelser inför lanseringen på den kinesiska 
marknaden. Leveranser och kommersiell lansering bedöms ske under våren, i linje med tidigare 
kommunikation från bolaget. 

Parallellt med Kina fortsätter VibroSense att stärka sin internationella närvaro i Hongkong och Singapore. 
För dessa marknader är strategin att arbeta via distributörer som stöttas genom bearbetning av slutkunder 
med hjälp av AI-baserade system. 

Intresse har mottagits från flera potentiella distributörer och bolagets Key Account Manager i Kina arbetar 
nu med att välja ut lämpliga kandidater. Målsättningen är att ingå avtal med minst en distributör under 
våren 2026. Hongkong ingår inte i avtalet med UMCare, vilket innebär att denna marknad kan bearbetas av 
andra aktörer. 
 
Europa  
I Europa har VibroSense förstärkt sina marknadsinsatser genom mer riktad kommunikation och en närmare 
dialog med kliniska och akademiska aktörer. Arbetet syftar till att öka kännedomen om VibroSense Meter®II 
samt att identifiera nya samarbeten inom både klinik och forskning. 

Bolaget har även inlett nya kliniska samarbeten. På Kanarieöarna används VibroSense Meter® II i en klinisk 
studie med fokus på cellgiftsinducerad perifer neuropati. I Irland genomförs en klinisk utvärdering inom typ 2 
diabetes i specialiserad vårdmiljö, med syfte att bedöma metodens kliniska relevans och potentiella framtida 
användning.  

Utöver dessa aktiviteter är VibroSense involverat i flera forsknings- och studieinitiativ i Europa, bland annat 
inom onkologi och diabetes. Projekten bedrivs i samarbete med akademiska och kliniska aktörer i Sverige, 
Schweiz och Storbritannien. Mer information om pågående forskningsprojekt kommer att presenteras i ett 
separat nyhetsbrev i början på 2026. 

I Storbritannien har VibroSense blivit antaget till nätverket Health Innovation, som hjälper bolag med nya 
innovationer att komma i kontakt med relevanta aktörer inom hälso- och sjukvårdssektorn, inklusive NHS. 
Under våren 2026 kommer VibroSense få stöd av nätverket Health Innovation North East Cumbria. 

Som en del av det fortsatta marknadsarbetet kommer VibroSense VD Toni Speidel att hålla ett föredrag vid 
Transmedac-konferensen i Dresden (januari 21, 2026) där bolaget får möjlighet att ytterligare stärka sin 
synlighet gentemot relevanta aktörer inom klinik, forskning och industri. 
  

https://healthinnovationnenc.org.uk/who-we-are/
https://transmedac-innovations.ch/all-events/


 
 
Finansiell ställning 
Bolaget har en stabil finansiell ställning, och kassan bedöms räcka mer än 12 månader framåt.  
Den pågående lanseringen bedömds för närvarande kunna fortsätta i oförminskad takt utan behov av 
ytterligare finansiering. 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Toni Speidel, VD 
VibroSense Dynamics AB (publ)  
Tel: +46 40 88 026 
E-post: info@vibrosense.com 
www.vibrosense.se 
 
“The new Gold Standard for reliable 
detection of nerve damage” 
 
Om VibroSense Dynamics AB (publ) 
VibroSense Dynamics AB (publ) utvecklar och säljer medicintekniska produkter och tjänster för diagnostikstöd 
vid nervskador i händer och fötter. Metoden går ut på att mäta och kvantifiera förmågan att känna vibrationer 
med flera frekvenser som appliceras på huden. Bolagets kunder är diabetesmottagningar, företagshälsovård, 
sjukhus, vårdcentraler och forskare. 

Vår vision är att bolagets produkter ska vara ett standardinstrument vid alla neurologiska undersökningar för 
att upptäcka tidiga tecken på förändringar känseln så att patienter och deras vårdgivare kan sätta in 
förebyggande åtgärder som förhindrar, reducerar eller fördröjer uppkomsten av nervskador i händer och 
fötter. 
 

 

 


